ordinis, vel coiiditionis, sub excominunicationis

latae sententiae poena, quam eo ipso, si contrafecfe-

rint, incurrant, districtius inhibemus, ne ad Ínsulas

et térras firraas inventas et iuveniendas, detectas et

detegendas versus occidentem et meridiem, fabri-

cmstr^endo^^^^ caudo et ^ coustituendo lineam a polo árctico ad

polum antarcticum, sive terrae firmas et insulae

inventae et inveniendae sint versus Indiam, aut

versus aliam quamcumque partera, quae linea distet

a qualibet insularum, quae vulgariter nuncupautur
de los Azores et Cabo verde, centum leucis versus

occidentem et meridiem, ut praefertur, pro mercibus

liabendis, vel quavis alia de causa, accederé prae-

sumant, absque vestra ac heredum et successorum

vestrorum praedictorum licentia speciali: non obstan-

tibus constitutionibus et ordinatiouibus apostolicis,

ceterisque contrariis quibuscumque : in illo a quo
iraperia et dominationes, ac bona cuneta procedunt

confidentes, quod, dirigente Domino actus vestrus, si

hujusmodi sanctum ac laudabile propositum prose-

quamini, brevi tempore cum felicítate et gloria totius

2 Debe escribirse populi Chsistiani, ^ vcstri laborcs et conatus exitum
chrtsmm.

felicissimum consequentur. Verum quia difficile

foret praesentes litera ad singula quaeque loca, in

quibus expediens fuerit, deferri, volumus, ac motu
et scientia similibus decernimus, quod illarum tran-

sumptis, manu publici Notarii inde rogati subs-

criptis, et sigillo alicujus personae in ecclesiastica

dignitate constitutae, seu CuriaeEcclesiasticae mu-
nitis, ea prorsus fides in judicio et extra, ac alias

ubilibet adhibeatur, quae praesentibus adhiberetur,

si essent exhibitae vel ostensae. Nulli ergo omnino
hominum liceat hanc paginara nostrae coramen-

dationis, hortationis, requisitionis, donationis, con-

cessionis, asignationis, constitutionis, deputationis,

decreti, raandati, inhibitionis, et voluntatis infrin-

gere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem
hoc attentare praesuraserit, indignationera omnipo-

tentis'Dei, ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum

4
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ejus se noverit incursurjim. Datura. Romae apud
S. Petrum, anno incarnationis Dominicae millesimo

quadringentesimo nonagésimo tertio, quarto nonas

maii, Pontificatus nostri anno primo. Gratis, de

mandato SS."' Domini nostri Papae. Pro Rev."""

A. de Mocciallis, Jo. Lur. A. Cousenjno. L. Po-

dochatharus. D. Galletus, Registrata in Camera
Apostólica.